Nach dem Original des Geh. Staats-Archives.

Anm. Die Urkunde gehört zu den Documenten, bei welchen es zweifelhaft ist, ob das III^o den Tag oder das Jahr der Ausstellung bezeichnet. Zwischen LXX und III^o ist jedoch kein Punkt und nach dieser Schreibart dürfte die Urkunde daher dem Jahre 1273 angehören.

XVII. Die Markgrafen Johann, Otto und Conrad genehmigen die Uebertragung des unter dem Namen Mariensee im Parsteinsee gegründeten Klosters auf eine im See Chorin gelegene Insel, mit Veränderung des Namens Mariensee in Chorin oder Koryn, am 8. September 1273.

In nomine Sancte et indiuidue Trinitatis Amen. Johannes, Otto et Conradus, dei gratia Brandenburgenses Marchiones, omnibus in perpetuum. Licet omnis actio, que rationi innitur et iustitie tytulis insignitur perpetue validitatis robore sit firmanda, ea tamen potissime, que specialiter deputata est vobis Ihesu cristi, hoc est in ministerium sancte religionis proposito famulantium Ihesu cristo, principali nostra auctoritate ratam et rationabilem esse decet, et sicut iuste et debite concepta fuerit atque facta, sic sit decenter et utiliter ad euitandam contradictionem in posterum scriptis autenticis confirmanda. Sane coram nobis comparuerunt viri discreti venerabiles Abbates ordinis Cisterciensis frater Henricus, Abbas de Lenyn, frater Hermannus, Abbas de Colbaz, frater Henricus, Abbas nouelle plantationis de Koryn, cum ceteris fratribus ejusdem ordinis a nobis humili et suspiriosa postulatione petierunt, ut Abbatiam, que ab illustribus principibus domino Johanne, patre nostro, et Ottone, patruo nostro, inclite memorie, sita fuerat in insula, quam circuit stagnum Parstein, propter incommoda plurima, que Deo famulantibus non conueniunt, ad locum magis congruum transferremus. Considerata igitur ipsorum humili petitione et fratrum in predicta Abbatia degentium multiplici defectu, non leuitate usi sumus, sed maturo consilio prudentum virorum tam religiosorum quam secularium, predictam Abbatiam, que dicebatur stagnum sancte Marie, transferre decreuimus in locum, quem circuit stagnum Koryn, quem etiam locum in proprietate predictae Abbatie ab antiquis temporibus protestamur. Ipsam vero Abbatiam ex quo de loco ad locum transponitur, mutato veteri nomine Stagni sancte Marie virginis, Koryn censuimus appellandam. Volumus etiam et ipsis fratribus ex speciali gratia indulgemus, ut libere utantur possessionibus, donationibus, libertatibus in antiquis priuilegiis predictorum principum sibi collatis, sed et nostris priuilegiis nouiter firmatis, insuper quicquid eis a ceteris Cristi fidelibus collatum est et scriptum sub tytulo Stagni sancte Marie virginis, nunc vero mutato nomine sicut pie et iuste facte sunt ex mera animi libertate sub tytulo Korynensi, principali nostra potestate nostrorumque successorum absque omni contradictione in perpetuum confirmamus. Donantes insuper dicto collegio villam Slaucicalem Rogosene cum XXVI mansis, cum agris cultis et incultis, nemoribus, siluis, pratis, pascuis, stagnis, paludibus et ceteris utilitatibus ex ipsa prouenientibus proprietatis tytulo perpetuo possidendam. Vt igitur hec nostra donatio atque confirmatio et predictorum fratrum transmutatio stabilis in perpetuum perseueret, presentem paginam conscribi fecimus et sigillorum nostrorum appensionibus roborari. Testes vero, qui presentes fuerant, sunt nostri milites infra scripti dominus Guntherus, Comes de Rupin, dominus Bertramnus de Bents, dominus Georgius de Kercowe, dominus Johannes de Woltrow et alii quam plures. Datum in Werbellin, anno incarnationis Domini M^o. CC^o. LXXIII^o., in die natiuitatis sancte Marie virginis.